

OHJEET

Kodin paloturvallisuuden tsekkilista

**Paloturvallinen kämppä
– vähemmän kuumottava olo!**

Nuorilla aikuisilla saattaa olla turvallisuusasioissa tiedon puutetta, mutta he ovat niiden suhteen vastaanottavaisia. Siksi Paloturvallisuusviikon teemaksi on otettu ensimmäiseen omaan kotiinsa muuttaneiden nuorten aikuisten asumisen paloturvallisuus.

Paloturvallisuusviikon yhdeksi kampanjamateriaaliksi on laadittu oheinen paloturvallisuuden tarkistuslista. Sen avulla asukas pystyy tarkistamaan, että asiat kotona ovat mallillaan. Lista on otettu keskeisimmät asiat, jotta kuka tahansa jaksaa käydä sen kokonaan läpi – ja toivottavasti oikaista pielessä olevat asiat. Tarkistuslista on laadittu Suomen Pelastusalan Keskusjärjestön asiantuntijoiden kanssa.

Tarkistuslistan ja informaatiota listasta voi jakaa eri viestintäkanavissa. Alla olevan saatetekstin avulla tarkistuslistasta ja sen käytöstä on helppoa kertoa eteenpäin jäsenistölle tai asukkaille. Tekstiä saa käyttää sosiaalisessa mediassa, uutiskirjeessä, lehdessä, missä tahansa, missä viestitte nuorten aikuisten paloturvallisuuden parantamisesta. Toki on mahdollista käyttää myös omia saatteita. Asumispalveluiden tuottaja tai vuokranantaja voi myös tulostaa tarkistuslistan ja jakaa asukkaille.

Paloturvallisuusviikko näkyy laajasti somessa ja muussa mediassa marras-joulukuun vaihteessa. Kaikkea kampanjan materiaalia saa jakaa omissa kanavissa. Tai miksette tuottaisi teemaviikon mukaista materiaalia aivan itse juuri omalle kohderyhmälle suunnattuna! Viestinnässä on hyvä käyttää haastetekstin hashtageja. Lisätietoa paloturvallisuudesta: paloturvallisuusviikko.fi

SAATETEKSTIN MALLI:

Tarkista kotisi paloturvallisuus nyt

Tulipalo on paljon helpompi ehkäistä kuin sammuttaa. Ihan äkkiä ei tule ajatelleeksi, että vaikka palo ei kehittyisi kovin suureksi, sen aiheuttama savu tuhoaa nopeasti tärkeitä asioita. Huonekalut, vaatteet ja muut kotona olevat esineet täytyy uusida. Sitä paitsi tulipalo aiheuttaa aina myös henkistä kärsimystä, vaikka kukaan ei loukkaantuisi fyysisesti. Palo vaikuttaa usein myös lähipiiriin. Naapurit joutuvat kärsimään. Tulee korjauskustannuksia. Siksi paloturvallisuus on asukkaiden yhteinen asia.

Kodin paloturvallisuuden parantaminen ei ole valtava urakka. Oheisen tarkistuslistan avulla voit jo muutamassa minuutissa parantaa turvallisuuttasi. Paloturvallinen kämppä – vähemmän kuumottava olo!

SOMETEKSTEJÄ:

- Tsekkaa kämpän paloturvallisuus nyt! Paloturvallinen kämppä – vähemmän kuumottava olo.
- Tsekkaa kämppäsi palovaroittimet nyt!
- Ootko koskaan funtsinut, että siistimpi keittiö on paloturvallisempi keittiö.
- #EiOllaLiekeis #paloturvallisuus @paloturvallisuusviikko



Paloturvallisuusviikkoa koordinoi Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö yhteistyössä sisäministeriön pelastusosaston, Suomen Palopäällystiön, Nuohousalan Keskusliiton, Finanssialan, Suomen Kiinteistöliiton, Suomen Omakotiliiton, EHYT ry:n, EPT-verkoston, Vanhustyön keskusliiton, Kirkkohallituksen, pelastusliittojen sekä pelastuslaitosten turvallisuusviestinnän asiantuntijaverkoston kanssa. Kampanjan rahoittaa Palosuojelurahasto.